



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

TOTAL DO PROCESSO: **69.976,00**

TOTAL DA PROPOSTA

69.976,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 69.976,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Literal Modelo:

Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 87,47**

Total Item: 69.976,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

				TOTAL DO PROCESSO: 69.600,00
TOTAL DA PROPOSTA				69.600,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 065	Total: 69.600,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Im	Modelo: Im	
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 87,00			Total Item: 69.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

TOTAL DO PROCESSO: **69.976,00**

TOTAL DA PROPOSTA

69.976,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 69.976,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SW Modelo:

Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 87,47**

Total Item: 69.976,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

TOTAL DO PROCESSO: **63.920,00**

TOTAL DA PROPOSTA

63.920,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 63.920,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Própria Modelo:

Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 79,90**

Total Item: 63.920,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

TOTAL DO PROCESSO: 69.976,00

TOTAL DA PROPOSTA

69.976,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 035	Total: 69.976,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CESTA BASICA	Modelo: UND

Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.
Inf. detal.: ARROZ Polido, tipo 1, longo, fino, grãos inteiros, pacote de 1 kg UND: KG QTD:4. FEIJÃO de 1ª qualidade, constituído de no mínimo 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica, pacotes de 1 kg UND: KG QTD: 2. MASSA DE MILHO com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio do produto, isento de sujidades, parasitas e larvas UND: PCT QTD: 4. MACARRÃO Produto característico, sem presença de insetos ou impurezas que descaracterizem o produto ou comprometam o armazenamento ou consumo humano. Pacotes de 500g UND: PCT QTD: 3. OLEO DE SOJA Refinado, com aspecto límpido, isento de impurezas, cor e odor característicos. Embalagem primária PET de 900mL UND: UND QTD: 1. BOLACHA POPULAR Bolacha popular doce feito com farinha de trigo, açúcar, óleo e essência, Pacote 400G UND: PCT QTD: 2. MARGARINA DE 250 G Margarina cremosa em potes plásticos de 250 com sal UND: UND QTD: 1. AÇUCAR Cristal, branco, puro e natural contendo no mínimo 98,5% de sacarose de cana de açúcar. Contendo 1 Kg UND: KG QTD: 2.

Quantidade: 800

Valor Unit.: 87,47

Total Item: 69.976,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

				TOTAL DO PROCESSO: 69.976,00
TOTAL DA PROPOSTA				69.976,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066	Total: 69.976,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 87,47		Total Item: 69.976,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

			TOTAL DO PROCESSO:	46.856,00
TOTAL DA PROPOSTA				46.856,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050		Total: 46.856,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: marca propria	Modelo:	
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 58,57		Total Item: 46.856,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

			TOTAL DO PROCESSO:	69.976,00
TOTAL DA PROPOSTA				69.976,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 033		Total: 69.976,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VARIADAS	Modelo:	
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 87,47		Total Item: 69.976,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

			TOTAL DO PROCESSO: 46.840,00
TOTAL DA PROPOSTA			46.840,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 060	Total: 46.840,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL. Inf. detal.: ARROZ POLIDO TIPO 1, 1 KG MARCA ITAGUARY.FEIJÃO DE 1º QUALIDADE 1 KG MARCA GRANULAR.MASSA DE MILHO PCT 500G MARCA CLARAMIL.MACARRÃO EMBALAGEM 500G MARCA PREDILETO.ÓLEO DE SOJA PET 900 ML MARCA SOYA.BOLACHA POLPULAR 400G MARCA ESTRELA.MARGARINA DE 250 G MARCA ADORITA AÇUCAR CRISTAL 1 KG MARCA ITAGUARY.O licitante declara que fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços ao objeto desta licitação.PROPOSTA COM VALIDADE DE 90 (NOVENTA) DIAS.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 58,55	Total Item: 46.840,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

				TOTAL DO PROCESSO: 69.976,00
TOTAL DA PROPOSTA				69.976,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	Total: 69.976,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Diversos	Modelo:	
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 87,47		Total Item: 69.976,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

				TOTAL DO PROCESSO: 69.976,00
TOTAL DA PROPOSTA				69.976,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 042	Total: 69.976,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERSAS	Modelo: X	
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 87,47			Total Item: 69.976,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

			TOTAL DO PROCESSO: 64.000,00
TOTAL DA PROPOSTA			64.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 047	Total: 64.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNIFORÇA KICALDO VITAMILHO ESTRELA PRIMOR VIGOR	Modelo:
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 80,00	Total Item: 64.000,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

				TOTAL DO PROCESSO: 66.480,00
TOTAL DA PROPOSTA				66.480,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094	Total: 66.480,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIVERSAS	Modelo: DIVERSAS	
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 83,10		Total Item: 66.480,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

			TOTAL DO PROCESSO: 69.968,00
TOTAL DA PROPOSTA			69.968,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	Total: 69.968,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Urbano/similar	Modelo: Alimentos não perecíveis
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 87,46	Total Item: 69.968,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

				TOTAL DO PROCESSO: 69.976,00
TOTAL DA PROPOSTA				69.976,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 002	Total: 69.976,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 87,47		Total Item: 69.976,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

			TOTAL DO PROCESSO: 64.000,00
TOTAL DA PROPOSTA			64.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007	Total: 64.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCAS DIVERSAS	Modelo:
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 64.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

				TOTAL DO PROCESSO: 69.976,00
TOTAL DA PROPOSTA				69.976,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027	Total: 69.976,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JOCIL	Modelo:	
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 87,47			Total Item: 69.976,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE0022020
Processo Administrativo Nº ST-PE002/2020-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 25/05/2020 14:17:42

			TOTAL DO PROCESSO:	69.536,00
TOTAL DA PROPOSTA				69.536,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 028		Total: 69.536,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Produtos	Modelo: beneficiados	
Descrição: ARROZ und: KG qtd: 4; FEIJÃO und: KG qtd: 2; MASSA DE MILHO und: pct; qtd: 04; MACARRÃO und: pct qtd: 03; OLEO DE SOJA und: und; qtd: 1; BOLACHA POPULAR und: pct; qtd: 2; MARGARINA DE 250 G und: und; qtd: 01; AÇUCAR und: kg; qtd: 02. DESCRIÇÕES DOS ITENS CONFORME EDITAL.				
Quantidade: 800		Valor Unit.: 86,92		Total Item: 69.536,00